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Lot 8

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (140 : EP 17 m-232:EP16 m /DO 17 met 31 m-234: EP
19 m) - Bois martelés en 2019 sauf dans le compartiment 134 - Interdiction de traverser le cours d?eau avec les

machines.
Nombre d'arbres total 1308 -
Volume grumes 100,588 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 100,588 @ m?
Cube moyen 77 | dm?
Circonférence moyenne 35512 | cm
Surface de coupe 5890 ha
Contact GILLARD Xavier, 0477/78 16 23 | -
Triage Triage De Mirwart = -
Propriétaire Luxembourg Province (Mirwart) = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DU FOURNEAU, THIER A BRUYERE, FOSSE ORBAN | --
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -
Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00

Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul
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Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
313

305

158

79

27

10

Vol.(m3)

24,138

35,893

8,181

5,264

0,693

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

155

125

49

Vol.(m3)

9,730

6,830

0,849

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

42

16

Vol.(m3)

1,610

0,990

0,634

1,334

4,442

Houppiers/Taillis



